


• Visit Voss har brukt mykje fotograf og godt brukargenerert innhald. 
Dette fungerer veldig bra og engasjementet er godt på alle plattformer.

• Publiseringsverktøyet Later fungerar veldig godt til planlegging og
analyse av Instagram. 

• Visit Voss er no også på TikTok for å inspirere og for å auke reiselysten 
til Voss. 



Rekkevidde november 2021 Likerklikk november 2021 Topp byer

Veldig låg rekkevidde i følgje Business suite, men stemmer ikkje heilt overeins med samla 
rekkevidde for innlegg. Mogeleg feil hjå Facebook.

Likerklikk har nådd 11 000. Følgarane kjem frå dei same byane som før.



Engasjementsfrekvens for oktober landa på 6%, me har som mål å vera over 0,5%. Grunna låg rekkevidde blir 
engasjementsprosenten høgare. 

Det var også nokre innlegg som hadde veldig bra engasjement og som løfta prosenten. 

Utdrag frå innlegg i november med rekkevidde og engasjementsfrekvens:

Engasjementsfrekvens er tal personar som har engasjert seg med innlegget, i forhold til tal personar innlegget har nådd. 



Rekkevidde november 2021 Følgjarar november 2021 Engasjement 2021

Facebook

Instagram

Litt nedgang i rekkevidde, men auke i engasjement og jamn auke i talet på følgjara. Mykje godt 
brukargenerert innhald frå Voss og Visit Voss har brukt fotograf til å ta bilete ved aktuelle høve 
noko som totalt sett har løfta heilheits-intrykket av profilen.  



Visit Voss har nytta Later. Later er eit publiseringsverktøy som lar deg 
førehandspublisere innlegg, legge til ei lita nettside i «link in bio» og analysere 
t.d. emneknaggar og engasjement. 

Bilete til høgre syner korleis det ser ut om du trykker på «link in bio». Knappane 
og bileta er knytta mot ulike landingssider som «Vinter» «På tur i nærområde» 
og «Guide til fossefall»

Ein får sendt fleire til nettsida gjennom dette verktøyet og me håper på denne 
måten å få større utbytte av tida me legg ned i Instagram. 

Visningar av «link i bio» sida i oktober:



Visit Voss har oppretta TikTok konto. Denne blir styrt i samarbeid med Voss Folkehøgskule. Me jobbar no med 
å bygge talet på følgjara og videovisningar. 

Roleg start i November, som forventa. Det som ikkje viser i hovudanalysen er sjåartid. Videoen nede, i midten 
er t.d. sett i 7h:10m:21s. Dei som har sett den har med andre ord sett den mange gonger. 



Tilbodsapplikasjon har jamn bruk og godt besøkt av dei som har lasta den ned. 

Det er også brukt nokre kupongar, men me er avhengige av nye/gode tilbod for å oppretthalde bruken. 


